Proforans Shop k
Pasqyral Fidancare per vitin g€ mibyllet me 31 Dhjetcr 2021

‘Shumat j‘:a;e nél F.KTpérEse kur shpfehér ndrysﬁe

1. INFORMACION I PERGJITHSHEM

Proftrans Sk.p.k ("Shogéna”) éshté nji: shoqéri e themeluar dhe e regjistruar né Shqipér. Adresa e Shogérisé
dsht® Rr. Llazi Miho, Tiran&, Shqipéri. Shogéria éshté regjistruar me NUIS 1513250275 dhe aktualisht
raporton prané Drejtorisé Rajonale Tatimore Tirané.

Shoqéria ka si objekt veprimtarie transportin kombétar dhe ndérkombétar t& mallrave pér vete dhe per te
treté. Drejruesi i Shogérisé ashié Z, Ergys Halili.

2. BAZA E PERGATITJES SE PASQYRAVE FINANCIARE
2.1 Deklarata e pérputhshmérisé

Kéro pasgyrat financiare jane pérgatitur né pérputhje Standardet Kombétare t& Kontabilitetit té pérmirosuara
(SKK).

2.2 Monedha funksionale dhe e paragitjes

Pasqyrat financiare jane paragitur né Lek, e cila 8shté njgkohéisat dhe monedha funksionale e Shogérisé.
2.4 Pérdorimi i vierésimeve dhe gjykimeve

Pérgaurja e pasgyrave financiare kérkon qé Drejtimi t& kryeje gjykime, gmuarje dhe supozime té cilar
ndikojné nd aplikimin e politikave kontabél dhe shumave t& raportuara t8 aktiveve dhe detyrimeve, té
ardhurave dhe shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund i€ ndryshojné nga kéto supozime.

(muarjet dhe supozimet rishikohen né ményré té vazhdueshme, Rishikimer e gmuarjeve kontabél njihen né
periudh&n nd té cilén vlerésimi rishikohet dhe né periudhat e ardhme nése ato ndikchen.

2.5 Parimi i vijimésisé

Pasqyrat financlare jane pérgaritur né baze té parimit t& vijimésisé, i cili supozon se Shogéria do t& jeté né
gjéndje t€ realizoj@ akuver dhe té shlyeje detyrimet gjaté rrjedhés normale t# aktivitetit pér periudhén
pasardhése 12 mujore.

Gjaté vitit 2021 shogéria vazhdoi pirballjen me pandeming Covid-19 e shpallur nga Qrganizata Botérore e
Sheéndetésisé né 11 Mars 2020, Shogéria vleréson se gaté vitt 2021 pérballoi me sukses efektet negative e
saj, Manaxhimi do t& vazhdojé 1€ monitorojé situaten per ¢do ndikim & mundshém duke ndénmarre
g)ithashtu 1€ gjitha veprimet e nevojshme pér t& lehrésuar ¢do efekt, dhe githashtu viersson se kéto efekte
nuk do té kené ndikim negativ né vijimesiné e Shogérisé pér 12 muajt e ardhshém

3. POLITIKAT KONTABEL

Politikat kontabél t& pérmendura mé poshté jané aplikuar né menyre t¢ vazhdueshme né ié gjitha periudhat
e paraqifura né kéto pasqyra financiare,

3.1 Transaksionet né monedhé t& huaj

Iransaksionet né monedhé té huaj konvertohen né monedhén funksionale dhe regjistroben me kursin e
kémbimit né daten e ansaksionit. Aktiver dhe detyrimet monetaré né monedhé té huaj né datén e raportimit
konvertohen né Leke me kursin e kémbimit né datén e raportimit. Aktivet dhe detyrimet jo-monetare né
monedhe t& huaj konvertohen né monedhén funksionale me kursin e kémbimit t& datés s kryverjes sé
transaksionit, ndérsa ato qé maten me vleré t& drejié rikémbehen né monedhén funksionale me kursin e
kembimit té datés kur éshté pércaktuar vlera e drejté, Diferencat gé rezultojné nga kursi 1 kémbimit njihen
pérgjithésisht né fitime ose humbje.

Kursi i kérnbimit i monedhave t€ huaja mé 31 dhjetor 2021 dhe 2020 eshré detajuar si me poshié:

Monedha 31 Dhjetor 2021 31 Dhbjetor 2020
1 EUR 120.76 123.70




Profirans Sh.p.k

Pasqyrat Financiare pér vitin g¢ mbyllet v 31 Dhjetor 2021

Shumat ja.;l—e né LIK, pe?vegs; kur éhpreh;t ﬁdrysile T )
1UsSD 106.54 100.84

3.2 Instrumenta finandiara

Instrumentat financiare jo-derivative pérbéhen nga € drejta t& arkétueshme, mjere monetare dhe eknivalente
teé tyre, llogari t& fnancimeve té brendshme, Iogari té pagueshme dhe detyrime ndaj paléve té lidhura. T8
giitha aktiver dhe detyrimet financiare njohen fillimisht me vlerén e drejté plus ¢do kosto transaksioni qé
lidher me to. Pas njohjes fillestare, instrumentat financiare jo-derivative njihen sic pérshkruhet me poshté.
Njé instrument financier njihet nése Shogéria béhet palé né kushtet kontraktuale té instrumentit, Aktivot
financiare ¢regjistroben kur mbarojn# (& drejtat kontraktuale & Shogérisé mbi fAukset e parasé o€ aktivit
financiar ose kur shogéria transferon akiivin financiar tek njé palé ¢ meté pa mbajrur kontrollin ose gjithé
risqet dhe perfitimet thelbésore té aktivit, Blerjet dhe shitjet normale t& aktiveve financiare kontabilizohen
né datén e transaksiort, gé éshte data ne té cilén Shogéria angazhoher & blejé apo té shesé akrivin,

Mjeter monetare dhe ekuivalentét t tyre

Mjetet monetare pérfshyné arkén, llogarité rrjedhése dhe depozitat bankare. Mjeter monetare dhe
ekuivalentet e tyre mbahen me koston e amortizuar né pasqyrén e pozicionit financiar

T€ drejra té arkérueshme

Te drejtat e atkétueshme njihen fillimishs me vieriin e drejté dhe me pas me kosto 18 amortizuar duke zbritur
humbjen nga zhvlerésimi. Provigjoni pdr zhvlerésimin e té& drejtaave & arkétueshme Hogeritet kur ka té dhéna
se Shogéria mik do t& jeté né giéndje té mbledhe t& giitha detyrimer. Véshtirésitd fnanciare té debirorit,
mundésia g& debitori 1& falimentoje nse riorganizimi i tij financiar konsiderchen tragnes g€ te drejtat €
arketueshme t& zhvlerdsohen. Shuma e provigjonit llogaritet si diference midis vierés sé mbetar dhe vierss
akiuale t& flukseve monetare té ardhshme t¢ skontuara me normén e interesir efekdy,

Llogarité e pagueshme
Llogarité e pagueshme paragiten me vlerén e tyre ¢ drejté dhe mé pas me koston e amortizuar duke pérdorur
metodén e interasit efektiv.

Viera ¢ drejié

Vlera ¢ drejie e vlerdsuar per mjetet monetare dhe ekuivalentér e ryre, té drejtat e arkétueshme, llogarite e
pagueshme i pérafrohen vlerés sé tyre konzabél.

3.3 Aktivet afatgjata matariale

Niohja dhe maga

Aktivet afatgjata materiale maten me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe humbjer nga zhvlerésimi i
akumuluar. Kosto perfshin shpenzimet gé lidhen diejtpécdrejt me blerjen ¢ aktivit. Kostoja e aktiveve ti
ndértuara nga vete Shogéria pérfshin koston e matenaleve dhe punés direkte, ¢do kosto tjetér ge lidher
drejtperdrejt me pérgatitjen e aktdveve né giendje pune per qéllimin e pérdonmin e tyre; shpenzimet e
¢montimit dhe hegjes sé elementéve dhe rikthimin e tokés né giendjen origjinale. Programet (softéare) e blers
t& cilét jané pjese térésore u¢ funksionalitetin = pajisjeve perkaiése, kapitalizohen si plesé ¢ késaj pajisje. Kur
pjesé t& njé aktivi material kané jetegjatési té ndryshme, ato llogariten si t8 ndara {pjese te rendésishme).
Fitimet dhe humbjet nga mxjerrja jashte pérdorimit e ndonjé akrivi pércaktohen duke krahasuar té ardhurat
e marra nga oxjerrja jashté pérdorimit me vierén kontaha] (neto) té akeivit dhe Ppasqyrchen neto n# zérin (&
ardhura te tjera 1& pasqyrés s¢ té ardhurave dhe shpenzimeve.

Kostor vijuese

Kostoja e zévendésimit té njé pjese t€ njé elementi 1 aktiveve afargjata té trupézuara i shiohet vierss sé mbetur
te elementit nése &hté e mundur q¢ pérfitimet ckonomike né té ardhmen gé lidhen me keté element do t8
rrjednin né Shogeéri, dhe kostoja e tij mund t¢ mater me saktési. Kostot e mirémbajtjeve ditore té aktiveve
afatgjata t¢ trupézuara njihen né pasqyrén c t& ardhurave né momentin kur ndodhin,
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Proftrans Sh.p.k

Pugcrvrat Financiare po- vitin g€ mbyllet m# 31 Thygetor 2021

Shumar ];ne né LEK.w?;é.rve;se kur sh;rehge; ndrysE

Amortizimyi

Amortizimi logaritet per & shperndaré koston e aktiveve minus vierén e tyre té mbetur gjatd jetés se
dobishme dhe pérgpthésisht njihet ne 16 ardhura dhe shpenzime. Pérmirésimer e ambienteve me gira
amortizohen pérgjate afatit té qizasé. Aktivet né proces nuk amortizohen.

Jeta e dobishme e vler#suar, normat ¢ amortizimic té vitic dhe metodat e paragitura mé poshté, jané zbatuar
pér peridhén aktuale dhe até krahasuese,

& Ndérresa vlera e mbetur me 5%
¢ Automjete vlera e mbetur me 20%
»  Pajisje Zyre & Informatike vlera e mbetur me 20 - 25%
o Aktivel jomateriale vlera e mbetur me 15%
3.4 Provizionet

Njé provizion pjihet nése, si rezultat i ngjarjeve t& méparshme, Shogéria ka njé detyrim ligjor ose konsrrukriv,
i il mund ¢ vierésohet me besueshméri dbe do & kerkoje flukse dalése monerare té ardhshme pér shlyerjen
& tij. Provizionet pércaktohen duke skontuar flukset monetarté ardhshme 1€ pritshme me njé normé skontimi
para tatimit, e cila reflekron vlerésimin aktual te tegut pér vlerén né koh# t& parasé dhe rreziget 9é lidhen

me detyrimin né fjalé.

3.5 Njohja e t& ardburave

Shogéria éshre e pérfshiré né iregétimin e energjisé elekirike. T¢ ardhurat njihen kur rrezigei dhe pérfinmer
nga pronésia i jané transfcruar klientit, rimarrja e shumés &hté e mundéshme, kostot e lidhura dhe krhimet
e mundshme mund té vierésohen me besueshméri dhe shuma 2 t& ardhurave mund t& mater né ményré 1e

besueshme. Té ardhurat maten me vierén e drejté té shumes se arkétuar ose per tu arkéruar, neto nga krhimet.
Péx shitjen e energjisé, transferimi i rrezigeve dhe pérfitimeve ndodh kur sasia akruale ¢ energjisé hidhet ne

rrjet dhe matet ne pikén e shpérndarjes.

3.6 T& ardhurat dhe shpenzimet financiare

T& ardhurat financiare pérfshijneté ardhurat nga interesi nga llogarité bankare dhe firime nga kursi i
kémbimit g& njihen ne firime ose humbje, Shpenzimet financiare pérfshijné shpenzimet pér interesat nga
huar@ dhe humbjet nga kursi 1 kémbimit.

Té& ardhurar nga interesi dhe shpenzimet e interesit njihen mbi bazén e t& drejtave t8 konstatuara duke
pérdorur metodén e interesit efektiv

3.7 Tatimi mbi fitimin

‘Fatimi mbi fitimin pérfshin tatimin e periudhés aktuale dhe tatimin e shryrg, Tatimi § periudhés aktuale njihet
né fitim ose humbye, pérvegse kur lidhet me elementé gé njihen drejrpérdrejt né kapital ose né 1é ardhura té
tjera gjithépérfshirese.

Tatimi i periudhés akiuale eshté tarimi i pricshém pér t'u paguar nga t& ardhurat e tatueshme, duke pérdorur
normat tatimore né fuqi ose thelbésisht né fugi né datén e raportimir, dhe ¢do rregullimi t& tatimut pér t'u
paguar né lidhje me vitet e méparshme.

Tatimi 1 shtyré nphet né lidhje me diferenca t& pérkohshme ndérmijet vlerave 18 mbartura 18 aktiveve dhe
detyrimeve per géllime té raportimit financiar dhe vlerave té pérdorura pér géllime tatimi,

11



Proftrans Shpk
.sgyrat Financiare per vitin g€ mbyllet me 31 Dhjetor 2021

Shumat jané né LEK, pérvecse kur shprehet ndryshe

4. MJETE MONETARE
Mijetet monetare mé 31 dhjetor 2021 dbe 31 dijetor 2020 jané si vijon:

31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
Para né arké 750,665 3,660,937
Para né banké né LEK 5,647,562 1,181,406
Para né banké né Monedh& t& huaj 107,828,278 29.211,185
Totali i mjeteve monetare 114,226,505 34,053,528
5. LLOGARI TE ARKETUERSHME
Llogeri & arkétueshme mé 31 dhjetor 2021 dhe 31 dhjetor 2020 jané si vijon:
31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
Té ark&tueshme nga klietgt 18,973,131 47,824,050
Totali 18,973,131 47,824,050
6. LLOGARITE TJERA TE ARKETUESHME
Llogari te tjera te arkerueshme mé 31 dhjetor 2021 dhe 31 dhjetor 2020 jané si vijon
31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
Farapagime né dogané 23,648 12,835
Paradhenie punonjesve - 22,388
Totali 23,648 35,223
7. INVENTARET
Inventarét dhe lévizjet e tyre mé 31 dhjetor 2021 dhe 31 dhjetor 2020 jané si vijon:
31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
Inventaret 8,6§'7 3‘9“9 -
Totali 8,667,599 -
31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
Gjéndje né fillim 16 vidit . "
Blerje gjaté vitit 9,221,390 12,734,432
Fakésime gjaré virit (553,792 (12,734,432)
Gjendje né fund t& vidt 8,667,599 -
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Proftrans Shp k
Pasqyrat Financiare per vitin g. mb, llet me 31 Dhjetor 2021

Shumat jané né LEKTP@.WEC_"!Q k‘ur—s'l;prehet fxdrysﬂw

8. AKTIVET AFATGJATA MATERIALE

Makinen: dhe pajisja ‘Té tjexa Totali
Kosto
Mé 1 janar 2020 66,432,334 3,975,560 70,407,894
Shtesa 11,246,368 159,834 11,406,202
Pakésime {1,995,000) (3,037,977) (5,032,977)
Mz 31 dhjetor 2020 75,683,702 1,097,417 76,781,119
Shtesa 13,346.226 - 13,346,226
Pakdsime (11,024,000) _(11,024,000)
Meé 31 dhjetor 2021 78,005,928 1,097,417 79,103,345
Zhvierésim f akumuluar
Mé 1 janar 2020 (18,034,244) (987,384) (19,021,628)
Shpenzime pér vitin (9.220,820) {1,366,716) (10,587,536)
Pakésime 5 1,941,512 1,941,512
M& 31 dhjetor 2020 (27,255,064) (412,588) (27.667,652)
Shpenzime pér vitin (10,094,962) (139,287 (10,234,249)
Pakésime 5,563,023 - 5,563,023
Mé 31 dhjetor 2021 (31,787.003) (551,875) (32,338,878)
Viera e mbartur
_Me 31 dhjetor 2019 48,398,090 2,988,176 51,386,266
ME 31 dhjetor 2020 48,428,638 684,829 49,113,467
Me 31 dhjetor 2021 46,218,925 545,542 46,764,467
9. LLOGARI TE PAGUESHME
Llogari & pagueshme mé 31 dhjetor 2021 dhe 31 dhjetor 2020 jané si vijon:
31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
Té pagueshme ndaj furnitoréve 9,340,495 6,165,265
Tatali 9,340,495 6,165,265
10. TE PAGUESHME NDAJ PUNONJESVE DHE SIGURIMEVE
Te pagueshme nda) punonjesve dhe sigurimeve mé 31 dhjeror 2021 dhe 31 dhjetor 2020 jané si vijon:
31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
Pagat e punonjesve 1.656,355 T e
Kontributet shogérore dhe shénderésore 295,226 201,056
Totali 1,951,581 201,056

Mé 31 dhjetor 2021 shogéria kishte 16 & punésuar. Numri mesatar i punémarrésve giaté vitit 2021 ishte 12.
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Proftrans Shup *

Pasqyrat Financiare »lr vitin gé mbyller mé 31 Dhjeror 2021

‘Shumat jané n3 LEKTP@I’V&:;SE kur shpfehe'z nciiyshe

11. DETYRIME TATIMORE
Detyrime tatimore mé 3] dhjetor 2021 dhe 31 dhjetor 2020 jané si vijon:
31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
Tatimi mbi fitimin 12,419,601 6,250,125
U'atimi mbi t& ardhurat nga punésimi 447,020 96,171
Tating mbi vlerén e shtuar (FVSH) 77.742 7,023,856
Tatimi 1 mbajiur né burim 47,647 47 647
Totali 12,992,010 13,417,809
12 TE PAGUESHME TE TJERA AFATSHKURTRA
Té pagueshme 1 tjera afatshkurtra mé 31 dhjetor 2021 dhe 31 dhjetor 2020 jané si vijon:
31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
Dividend pér tu paguar 2,460,000 11,990,247
Totali 2,460,000 11,990,247
13. KAPITALI I NENSHKRUAR

Mé 31 dhjetor 2021 aksionar i Shoqerisé éshié ADR TRADING sh.p k. Kapitali i Shogérise me 31 dhejtor 2021

eshte 100,00 leke (2020: 13,630,000 leké)

14. REZERVA

Rezervat ligiore dhe t€ tjera te krijuara nga Shoqeria deri mé 31 dhietor 2021 kane nje vleré prej 621,891 leké

(2019: 619,852 leké).

15. TE ARDHURAT
T& ardhurat mé 31 dhjetor 2021 dhe 31 dhjetor 2020 jané si vijon
31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
Transporte 306,978,527 199,848,591
Qira 25,754,254 9,218,977
Shitja mallra 9,700,670 12,861,777
Totali 342,433,451 221,929,345
16. SHPENZIME PER LENDET E PARA.
Shpenzime pér léndén e paré mé 31 dhjetor 2021 dhe 51 dhjetor 2020 jané si vijon:
31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
Karburant 50,157,177 34,908,880
Blerje mallrach e shérbimesh 9,221,390 12,734,432
Transporte per blerjet - 334,125
MNdryshimi i gjendjes s¢ mallrave (8,667,598) s
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Proftrens Sh.p.k
Pogrrat Fman iare pf vitin & mb;lict me 31 Dh;eu. '2021

Shumat j ;ane né Lk.k pewegse kur shprehet ndryshe

Totali 50,710,969 47,977,437
17. SHPENZIME TE PERSONELIT
Shpenzime pér personelin mé 31 dhjetor 2021 dhe 31 dhjetor 20120 jané si vijon:
31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
Pagat e punonjésve 10,907,709 8,271,503
Kontributet shogérore dhe shéndetésore 2,236,875 1,180.818
Totali 13,144,584 9, ,452,321
18. SHPENZIME TE TJERA SHFRYTEZIMI
Shpenzime té tjera shirytézimi mé 31 dhjetor 2021 dhe 31 dhjetor 2020 jané s1 vijon:
31 dhjetor2021 31 dhjetor 2020
Transporte per shitje 40,280,850 24,566,736
Udhétime e dieta 8,100,172 5,286,471
Mirémbajtje dhe riparime mjete €,276,339 €,580,950
Vlera kontabél e aseteve té shitura 5,460,977 3,091,465
Shérbime profesionale nga t& tretd 5,190,800 5,034,127
Shpenzime e tjera t& pergjithshine 4,000,427 2,286,840
C)_ira 3,811,764 3,240000
Siguracione 2,484,881 2,160,282
Shpenzime per pritje 636,596 729,240
Taksa dhe tarifa té ndryshme 532,438 457,918
Telekomunikacioni 182,949 47,915
Sherbime bankare 154919 126,832
Gjoba dhe demshperblime 26,508 245,260
Shpenzime 15% tatim ne burim = 571,764
Blerje kancelari - 97,395
Tatali 77,139,660 54,523,194
19 SHPENZIME FINANCIARE NETO
Shpenzime financiare mé 31 dhjetor 2021 dhe 31 dhjetor 2020 jané si vijon:
31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
(Fitime) nga kursei e kémbimit (1.880,087) {666,247)
Humbje nga kuiset e kémbimit ) 3,444,842 9,423
Shpenzime financiare neto 1,564,755 (656.,824)
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Proftrans Sh.p.k

P.sgyrat Financiare p'r viun qe mbyllet m# 31 Dhijetor 2021

‘Shumat jané né LEK, pérvegse kur shpréhet ixdryf,h:

20. TATIMI MBI FITIMIN

Taiimi mbi fitimin né Shqipéri eshre vlerésuar né normén 15% (2020:15%) 14 18 ardhurave té tatueshme.

31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
Fitimi para tatimit 189,639,234 100,045,680
Shpenzime 1€ pazbritshme 46,508 245,260
Pl ablisr pREVitth 189665742 100,290,940
Tatimi mbi fitimin 15% {28,449,861) (15,043,641)
Fitimi neto vit 161,189,373 85,002,039

Shpenzimet e pazbritshme lidhen me shpenzime qé sipas Ligjit Shqiptar nuk mund t§ zbriten Hoganitjes sé
fitimit/humbjes sé tatueshme,

31dhjetor202 31 dhjetor 2020

Gjoba . 26,508 245260
Totali 26,508 245,260

Me poshté paragitet rakordimi i normés efektive té tatimit:

Norma Norma

31 dhjetor 2021 efeltivee 31 dhjetor 2020  efektive e

tatimit tatimit

Fitimi i tatueshé pér vitin 189,639,234 100,045,680

Tatimi mbi fitimia 48,445,885 15.000% 15,006,852 15.0000%

Tatim pér shpenzimet e pazbritshme 3,976 0.002% 36,789 0.037%
Totali tatimit mbi fitimin 28449861  15.002% 15048641  15.037%

21. TRANSAKSIONE ME PALET ¥ LIDHURA.

Shogéria ka marredhénie sj palé e lidhur me shogéring méme dhe shogeri brenda grupit. Njé pérmbledhie e
balancave me palet e lidhura paragitet mé poshté:

T€ arkérueshme nga palét e lidbara: 31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
ADR TRADING 144,000 T
1€ pagueshme ndaj paléve té Lidhura: __ 31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
ADR TRADING 11,207,000 137,000
Blexje 31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
ADR TRADING a iy
Shitjer _ 31dhjetor2021 31 dhjetor 2020
ADR TRADING 12,478,406 -
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Proftrans Sh.pk
Pasgyrat Tinanctase per vitin qé mbyllct mé 31 Dhy tor 2021

Shumat ];I'l" ne LEK, pe;;;;m T shpreiet r;dryshe__

22. ANGAZHIME DHE KUSHTEZIME

Angazhime

Shogéria nuk ks angazhime mareriale @ nénkonrraktuara né datén e pasqyres s& pozicionit financiar té cilat
te mos jené reflektuar né pasqyrat financiare

Detyrime tztimore

Librat dhe t& dhénat kontabél pér viter financiare q& pérfundojné mé 31 dhjetor 202] dhe 2020 nuk jans
audituar nga autoriteiet tatimore. 5i rrjedhim, detyrimet tatimore t8 Shogérisé mund t& mos konsiderohen t&
finalizuara.

(éshtje Glygésore

Ne rrjedhen normale t€ biznesit, Shoqéria ndeshet me preiendime ligiore dhe gjyqésore; menaxhimi i
Shogerisé shte i mendimit se asnjé humbje materiale nuk do té shkaktohet né lidhje me kerkesar ligjore t2
pazgjidhura mé 31 dhjetor 2021.

23.NGJARJE PAS PERIUDHES RAPORTUESE

Pas datés s& pasqyrave financiare nuk ka pasur ngjarje pér t€ cilat 1€ nevojiten rregullime né pasqyrat

financiare t& Shogérisé,
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